
  Příloha č. 3 Výzvy 

 

KRYCÍ LIST  

 

 

Nájem náhradních prostor 

 
Dodavatel 

(obchodní firma nebo název) 

[Doplní dodavatel v nabídce] 

Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 

 

[Doplní dodavatel v nabídce] 

Právní forma [Doplní dodavatel v nabídce] 

Identifikační číslo [Doplní dodavatel v nabídce] 

Daňové identifikační číslo [Doplní dodavatel v nabídce] 

Datová schránka [Doplní dodavatel v nabídce] 

Kontaktní osoba 
[Doplní dodavatel v nabídce] 

Tel: 
[Doplní dodavatel 

v nabídce] Email: 
[Doplní dodavatel v nabídce] 

  

 

 

Specifikace předmětu nájmu: 

 

[Dodavatel doplní identifikaci č.p. budovy, parcely, na které je umístěna a katastrálního území a adresy] 

 

Cenová nabídka 

 

 
cena v Kč  

bez DPH 
výše DPH v % výše DPH v Kč 

Cena v Kč  

vč. DPH 

Cena1 za 1m2  
[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

Celkové nájemné2 
[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

Cena za služby související 

s předmětem nájmu3 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

Cena za parkovací stání 

v rozsahu požadovaném 

v příloze 1 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

Cena za parkovací stání 

nad rámec rozsahu 

požadovaného  v příloze 1 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

 
1 Pokud by byla cena za metr čtvereční pro části prostor stanovena různě, dodavatel může přidat rozlišení ocenění různých 

kategorií prostor s příslušným vysvětlením.  
2 Součet celkového nájemného za všechny nabízené prostory.  
3 V rámci nabídky je třeba v rámci specifikace prostor vymezit též služby související s předmětem nájmu s výslovným rozlišením 
těch, za které je hrazena cena za služby související s předmětem nájmu.  



  Příloha č. 3 Výzvy 

 

Jiné platby související 

s předmětem nájmu4 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

[Doplní dodavatel 

v nabídce] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V……………………dne ……………… 

 

 

        ………………………………. 

       Podpis dodavatele 

 

 
4 Jakékoli další platby nad rámec nájemného či ceny za služby související s předmětem nájmu (pouze, je-li relevantní, pokud 

takové platby nejsou, bude v nacenění uvedena nula.  


